

4 Health Benefits of Eating Yogurt Daily

اسکن کنید
و تازهترین
اخبار را
به صورت
آنلاین
دنبال کنید



ادامه فعالیت باشگاه سپاهان اصفهان در گفت و گو با یکی از اعضای هیئت مدیره:

سپاهان مستدام



منتهی: اتاق بازرگانی



نشست همدانیشی رؤسای تشکلهای اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد:

هم افزایی برای تاب آوری



سردار مجید
خادمی:

سردار حافظ
اسرار کل قوا

Iran war & petrodollar's perfect storm

IMF downgrades global growth outlook as Iran war hits prices

شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۵ | ۱۸ آوریل ۲۰۲۴ | ۲۹ شوال ۱۴۴۷ | ۸ صفحه | شماره ۲۰۹۴ | قیمت ۳۰۰۰ تومان | سال هشتم |

اخبار اصفهان

اولین روزنامه اقتصادی دوزبانه استان اصفهان

اقتصاد پس از جنگ فرصت‌ها تهدیدها و مسیر ثبات

«پایان» یا «تداوم» جنگ، مهم‌ترین متغیری است که آینده اقتصاد ایران را شکل می‌دهد. در واقع در هر کدام از این گزینه‌ها، شرایط متفاوت اقتصادی برای ایران شکل می‌گیرد. به‌طور کلی چشم‌انداز روشنی پس از جنگ پیش روی ایران قرار دارد و ایران با تکیه بر دستاوردهایی که از مقاومت ۴۰ روزه کسب کرده، می‌تواند اقتصاد خود را به سمت بهبود و رشد مستمر هدایت کند. در شرایطی که بخش کشاورزی از بهبودی‌ناپذیری‌ها منتفع شده، بخش صنعت به دلیل برخی حملات به زیرساخت‌ها همچنان زیر فشار برخی نااطمینانی قرار دارد و بخش خدمات تهدید و فرصت در نوسان است. در این یادداشت تلاش شده تصویری

تحلیلی از وضعیت اقتصاد ایران در آستانه دوران پس از جنگ ارائه شود. (۱) اقتصاد ایران پس از عبور از یک دوره پرتنش، اکنون در آستانه مرحله‌ای تازه قرار گرفته است. مرحله‌ای که مسیر آن به شدت به تعیین تکلیف نهایی جنگ با آمریکا و اسرائیل وابسته است. از یک سو احتمال تداوم شرایط فعلی و تداوم تنازعات وجود دارد و از سوی دیگر امکان رسیدن به یک صلح پایدار محتمل است. هر یک از این سناریوها پیامدهای متفاوتی برای بخش‌های مختلف اقتصاد به همراه خواهد داشت. در این میان، بخش کشاورزی بیش از سایر بخش‌ها نشانه‌های ثبات و حتی بهبود را از خود بروز داده است. وضعیت

مناسبت‌تر بارندگی‌ها در سال آبی جاری (جز برخی استان‌ها مانند البرز و تهران) باعث افزایش سطح زیر کشت گندم به میزان بیش از ۳۰۰ هزار هکتار شده و پیش‌بینی می‌شود تولید این محصول راهبردی برای سال آینده به حدود ۱۳ میلیون تن برسد. چنین وضعیتی می‌تواند فشار بر واردات را کاهش داده و نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا کند. در استان‌های شمالی نیز شرایط آبی به‌گونه‌ای است که امکان کاشت و برداشت برنج دست‌کم در سطح سال گذشته فراهم خواهد بود. این شرایط مثبت محدود به گندم و برنج نیست و سایر محصولات کشاورزی نیز می‌توانند از آن منتفع شوند.

ادامه در صفحه ۲...

نهیضت بازسازی زیرساخت‌ها از قلب کاشان تا آزادراه‌های شمال غرب؛

رکورد شکنی
در قلب جاده‌ها

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان اعلام کرد؛

ظرفیت شارژ خودروی
برقی فعال تا پایان سال
به ۱۰۰۰ جایگاه می‌رسد

به پاس منزلت و اقتدار جاودانه ارتش؛

طین گام‌های
ماندگار

agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دایید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱

امور شهرستان ها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۷۹۳
موبایل: ۰۹۳۰۱۶۳۸۳۴۶

چاپ دوم

آگهی مزایده عمومی (مرحله دوم)



این شهرداری در نظر دارد به استناد به مصوبه ۱۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ شورای اسلامی شهر نسبت به **برگزاری مزایده عمومی و فروش ۷ پلاک با کاربری مسکونی واقع در بلوار ولیعصر (عج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت** به نشانی www.setadiran.ir اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۵ جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه ستاد مراجعه نمایند. آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ می‌باشد. تاریخ بازگشایی پاکتها ۱۴۰۵/۰۲/۱۶ خواهد بود. شهرداری در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

روح اله صالح پور - شهردار نصر آباد

شناسه آگهی: ۲۱۴۹۱۰۱

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری مجلسی در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۳۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ شورای اسلامی شهر مجلسی، نسبت به ساخت ۱۳ واحد تجاری با زیر بنای ۲۰۰ مترمربع بر آورد با قیمت پایه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد ریال) با شرایط مندرج در این آگهی مطابق جدول، نقشه های معماری و سازه و طراحی سه بعدی پیوست (کلیه مراحل خرید مصالح و اجرا تا بهره برداری ساختمان شامل مناقصه می باشد) از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح واگذار نماید. - پیشنهاد دهندگان باید قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی را رعایت نمایند. - پیشنهاد دهندگان باید ۵٪ کل مبلغ پیمان را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده بصورت نقد به حساب سپاری شماره ۰۱۱۰۳۰۹۶۵۱۰۰۹ شهرداری نزد بانک ملی ایران شعبه شهر مجلسی واریز یا ضمانت نامه بانکی معتبر تهیه نمایند. - پیشنهاد دهندگان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ دریافت اسناد و مدارک شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با مطالعه دقیق شرایط، پیشنهاد خود را به همراه مدارک مربوطه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۰ از طریق سامانه ستاد ارسال نمایند. پیشنهادات رأس ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۱ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری رسیدگی خواهند شد. * جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۵۲۴۷۲۸۵۰ داخلی ۱۱۴ آقای مهندس هاشمی تماس حاصل نمایند.

حمید رضا رجبی - شهردار

شناسه آگهی: ۲۱۴۷۵۴۱

آمار شهدای دانش آموز و معلم جنگ رمضان





... ادامه از صفحه یک

۲) در مقابل، بخش صنعت همچنان در وضعیت شکننده‌ای قرار دارد. جنگ اخیر، به‌ویژه در حوزه‌هایی مانند فولاد و پتروشیمی، آسیب‌هایی ایجاد کرده که جبران آن نیازمند زمان و سرمایه است. آینده این بخش بیش از هر چیز به میزان ثبات سیاسی و امنیتی پس از جنگ‌بستگی دارد. در صورت رسیدن به صلح پایدار، امکان برنامه‌ریزی برای بازسازی، جذب سرمایه و احیای ظرفیت‌های تولیدی فراهم می‌شود. اما اگر نااطمینانی ادامه یابد، صنعت نمی‌تواند نقش موتور رشد اقتصادی را به‌طور کامل ایفا کند.

بخش خدمات نیز شرایطی دوگانه را تجربه می‌کند. کاهش سفرهای خارجی و محدود شدن گردشگری، از یک سو در آمدین بخش را تحت فشار قرار داده و از سوی دیگر، در صورت بهبود شرایط می‌تواند به فرصتی برای رونق سفرهای داخلی تبدیل شود. گردشگری، تنها یکی از اجزای خدمات است؛ بانک‌ها، بیمه‌ها، حمل‌ونقل و انبارداری نیز در صورت کاهش ریسک‌ها می‌توانند نقش موثرتری در پشتیبانی از تولید و تجارت ایفا کنند.

۳) در سطح جهانی، ادامه جنگ موجب افزایش تورم و تشدید نگرانی‌ها درباره رکود اقتصادی شده است. گزارش‌های منتشر شده توسط نهادهای بین‌المللی از جمله صندوق بین‌المللی پول نشان می‌دهد که تداوم این وضعیت می‌تواند رشد اقتصادی جهان را با چالش جدی مواجه کند. همین مساله باعث شده قدرتهای بزرگ اقتصادی از امریکا تا

اروپا و چین، به دنبال نوزی تعیین تکلیف برای این بحران باشند. این فشارهای بین‌المللی می‌تواند شانس رسیدن به یک توافق یا صلح پایدار را افزایش دهد.

۴) برای اقتصاد ایران، تعیین تکلیف جنگ می‌تواند نقطه عطفی سرنوشت‌ساز باشد. اگر این روند به نفع کشور پیش برود، امکان ایجاد یک انرژی تازه در مسیر توسعه در اقتصاد فراهم خواهد شد. انرژی‌ای که می‌تواند رشد اقتصادی سال ۱۴۰۵ را به سطحی بالاتر از سه تا چهار سال گذشته برساند. البته تحقق چنین رشدی مشروط به مدیریت درست شرایط، استفاده از فرصت‌های موجود و کاهش پایدار نااطمینانی‌هاست. در نهایت، تداوم ثبات اقتصادی نیازمند مجموعه‌ای از اقدامات هماهنگ است: اول) روشن شدن افق سیاسی، دوم) حمایت هدفمند از بخش صنعت، سوم) بهره‌گیری از ظرفیت‌های کشور و چهارم) فعال‌سازی بخش خدمات. اقتصاد ایران امروز در نقطه‌ای ایستاده که تصمیم‌ها و تحولات پیش رو، مسیر آن را برای سال‌های آینده مشخص خواهد کرد.



سامانه بارشی جدید در راه اصفهان؛

دما در مناطق شرقی کاهش می‌یابد

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان از ورود سامانه ناپایدار بارشی به استان از روز یکشنبه ۳۰فروردین ماه خبر داد.

نوید حاجی‌بابایی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: بر اساس آخرین نقشه‌های هواشناسی طی سه روز آینده در نیمه شرقی استان احتمال وقوع وزش باد و گردوخاک و کاهش دید وجود دارد.

به گفته وی، آسمان در سایر مناطق استان نیز صاف تا قسمتی ابری است و گاهی وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان خاطر نشان کرد:از روز یکشنبه (۳۰فروردین) به‌تدریج به‌دلیل فعالیت سامانه بارشی شرایط ناپایداری جوی در استان افزایش می‌یابد.

حاجی‌بابایی با بیان میانگین دما در نیمه شرقی بین ۲ تا چهار درجه کاهش می‌یابد، گفت: در سایر مناطق استان نیز طی ۲۴ ساعت آینده، دما تغییر محسوسی ندارد.

ساعاتی با بایی افزود: خمینی‌شهر با بیشینه دمای ۲۳ درجه سلسیوس بالای صفر و بونین میاندشت با کمینه دمای یک درجه سلسیوس زیر صفر به ترتیب گرم‌ترین و سردترین نقاط استان پیش‌بینی می‌شود. وی اضافه کرد: به‌یوشینه و کمینه دمای شهر اصفهان طی ساعات پیش رو بین ۲۳ و ۹ درجه سلسیوس بالای صفر نوسان دارد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان:

انجام ۸۶ عملیات توسط آتش‌نشنان اصفهان در جنگ تحمیلی سوم

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از اجرای ۸۶ عملیات در جنگ تحمیلی سوم خبر داد.

آتش‌یاد یادباقری در گفت‌وگو با خبرنگار ایما در حاشیه جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: ما در طول جنگ رمضان ۸۶ عملیات انجام دادیم؛ تمام تدارکات حرفه‌ای حتی تأمین دارو و ارائه خدمات خاص و ویژه را سو آتش‌نشانی پیش‌بینی شده بود.

وی افزود: تمام نیروهای آتش‌نشانی در خط مقدم نبرد حضور داشتند و برای نیروهای مدبریتی و معاونت‌ها تا شش لایه جانشین تعیین شده بود.

ادامه فعالیت باشگاه سپاهان اصفهان در گفت و گو با یکی از اعضای هیئت‌مدیره:

سپاهان مستدام



تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

تمرکز زمان به پایان رساندن فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ است

وی در رابطه با نحوه فعالیت باشگاه سپاهان در سایر رشته‌های ورزشی برای فصل آتی با توجه به مشکلات مالی پیرامون توقف تولیدات فولاد مبارک می‌گوید: در شرایط فعلی بر این متمرکز هستیم که لیگ‌های ناتمام ورزشی که در آن دارای نماینده‌ایم را به پایان برسانیم و سپس با مشورتی که با مجموعه هیئت‌مدیره خواهیم داشت، برای فصل آتی استراتژی‌مان را مشخص خواهیم کرد که با چه ظرفیتی قرار است در رشته‌های مختلف و لیگ‌ها حضور پیدا کنیم. تمام تلاش مجموعه سپاهان بر این است که هیچ وقفه‌ای در فعالیت باشگاه در تمام رشته‌ها ایجاد نشود.

میزان پرداختی باشگاه به تیم‌های سپاهان بین ۶۵ تا ۷۰ درصد

عضو هیئت‌مدیره باشگاه سپاهان با تأکید بر خوش‌قولی مدیران در پرداخت حقوق اعضای تیم‌ها و به‌روز و پیش‌تر بودن نسبت به سایر باشگاه‌ها و زمان‌بندی باشگاه سپاهان یادآور می‌شود: خبر هم این است که بالغ بر ۶۵ الی ۷۰ درصد از حقوق و مبلغ قرارداد تمام تیم‌های قهرمانی‌مان را پرداخت کرده‌ایم و در برخی رشته‌ها، پرداختی‌مان از جدول زمان‌بندی که پیش‌تر مشخص کرده بودیم نیز بیشتر و جلوتر بوده است. در تیم فوتبال نیز چیزی حدود ۶۰ درصد از مبالغ و قرارداد اعضای تیم را پرداخت کرده‌ایم با توجه به انضباط مالی سپاهان، به‌روزترین باشگاه لیگ‌برتری هستیم؛ با توجه به این که خودمان را مکلف، متعهد و مدیون ورزشکارانی که با آن‌ها قرارداد داریم می‌دانیم، یک حس‌حسابیت، همکاری

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه در این مدت واحد سلامت روان در سازمان فعال شد، گفت: ۲۹ نفر از نیروهای ما دچار آسیب شدند اما تمامی موارد ایمنی رعایت شد، همچنین کمیته ارزیابی را در سازمان فعال کردیم.

باقری خاطر نشان کرد: از سال ۱۴۰۴، در عملیات‌های آتش‌نشانی، ۸۴۵۹ نفر نجات پیدا کردند؛ ما دو شاخص مهم شامل کاهش حریق و کاهش حوادث را دنبال و در هر دو مورد به رشد چشمگیری دست پیدا کردیم.

وی ادامه داد: در سال جاری زمان رسیدن به محل حادثه ۲۰ ثانیه کاهش پیدا کرد

و هم افزایش ویژه‌ای در هیئت‌مدیره باشگاه سپاهان وجود دارد که حقوق اعضای تیم فوتبال و سپس رشته‌های ورزشی دیگر با تلاش دسته‌جمعی را جلوتر از قوانین‌مان برداریم.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تصمیم‌گیری برای سپاهان با مجمع و سهام‌داران است

عضو هیئت‌مدیره باشگاه سپاهان اظهار می‌کند: طبق قوانین تجارت، سهام‌داران شرکت سه‌امی فولاد مبارک که سپاهان می‌توانند تصمیماتی از طریق مجمع نسبت به موارد متعدد اتخاذ کنند، اما تبصره و ماده‌ای در این زمینه مبنی بر فعالیت نکردن باشگاه سپاهان در شرایط بحرانی و دشوار مالی در اساس‌نامه وجود ندارد.

تکایی در پایان با تأکید بر عملکرد مناسب و تراز مالی مثبت باشگاه سپاهان یادآور می‌شود: با توجه به شناختی که دارم و هویتی که باشگاه سپاهان دارد، خیلی بعید می‌دانم که چنین اتفاقی صورت بگیرد. ضمن اینکه باشگاه سپاهان تراز مالی مثبت دارد و یک شرکت ورشکسته نیست و طبق قوانین تجارت، مجمع شرکت فرهنگی ورزشی سپاهان که عمده سهام‌دارانش گروه فولاد مبارک هستند، در همه زمینه‌ها تصمیم‌گیری می‌کنند.

به گزارش ایسنا، باشگاه سپاهان با قدمت بیشتر از ۷۰ سال هیچ‌گاه در عمر بلند خود تنها نبوده و اگر پشتوانه دولتی یا خصوصی هم نداشته است، همت و غیرت مردم اصفهان نجات‌بخش آن بوده است. هم‌اکنون نیز به‌نظر نمی‌رسد مشکلات مالی بتواند یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های آسیا را از پای در بیاورد.

باید منتظر بنامین تا با مشخص شدن دیدگاه وزارت صمت، کارخانه فولاد مبارک، باشگاه سپاهان و مدیران بلندپایه، نسبت به آینده باشگاه سپاهان تصمیم‌گیری شود. باشگاهی که اگر در فعالیتش اختلال به‌وجود بیاید، به سرنوشت زاینده‌رود که بهترین دلخوشی مردم نصف‌جهان بود دچار خواهد شد.



که دستاوردی مؤثر محسوب می‌شود، همچنین کاهش ۵درصدی در میزان حریق ثبت شد.

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: در صورت وقوع جنگ تر کبیعی جدید توسط دشمن تمام سناریوها پیش‌بینی شده و آمادگی لازم برای ارائه بهترین و مؤثرترین واکنش وجود دارد، همچنین طرحی از پیش مطرح شده است که بر اساس آن داوطلبان آتش‌نشان جنب و آموزش داده می‌شوند تا در صورت نیاز از ظرفیت آن‌ها نیز استفاده شود؛ این طرح داوطلبان محلی از سال گذشته آغاز شده و همچنان در حال پیگیری است.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی

صحیح است یا خیر؟ توضیح می‌دهد:

ما همیشه در محبت اختصاص بودجه، مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک و همه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه، بیشترین همکاری را داشته‌اند و بعضاً در انحراف بودجه به ما کمک کرده‌اند. فکر می‌کنم با توانمندی مدیریتی آقای زرندی به‌عنوان یکی از نخبگان علمی صنعت ایران، تألییری اندیشیده خواهد شد که باشگاه سپاهان در این روزهای حساس دچار مشکلات مالی نشود. در مجموعه مدیریتی باشگاه نیز براساس ظرفیت‌های موجود، با فراهم کردن اسپانسرهای مختلف و طرح‌های درآمذایی، با کم‌ترین مشکل مالی رویبرو خواهیم شد.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

وزارت صمت مطرح نشود، از سوی مسئولان ذی‌ربط قابل مذاکره است و فکر نمی‌کنم جای نگرانی وجود داشته باشد.

تیم فوتبال دانسته خاطر نشان می‌کند: ضمن اینکه نامه‌ای برای بازیکنان خارجی‌مان ارسال و اعلام کردیم که تمرینات‌مان مجدداً آغاز شده و آن‌ها را ملزم کردیم که به ایران برگردند و در تمرینات حاضر شوند.

تکایی در پاسخ به این پرسش که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان به‌طور کامل به این مجموعه اختصاص یافته و اگر این اتفاق رخ داده، آیا مطرح کردن مشکلات مالی



ریملی C75x
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۶۷ اینچ



آنر X7d 4G
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۷۷ اینچ



شیائومی Redmi Note 14S 4G
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۶۷ اینچ



ناتینگ Phone 2a 5G
حافظه داخلی: ۱۲۸ گیگابایت
RAM: ۸ گیگابایت
صفحه نمایش: ۶/۷ اینچ



کنسول دستی جدید GameMT نمایشگر جداشدنی دارد

شرکت گی‌م‌ا‌ت‌ی کنسول دستی جدیدی را با طراحی ماژولار معرفی کرد که می‌توان بخشی از آن را به گوشی متصل کرد و از بازی‌ها لذت برد. شرکت GameMT کنسول E5 ModX را رونمایی کرد؛ دستگاهی که از گی‌م‌پ‌د ماژولار بهره می‌برد و می‌تواند به‌صورت منطاطیسی به ماژول نمایشگر یا گوشی متصل شود و خودش را نسبت به رقبا متمایز کند.

در نگاه اول، E5 ModX شبیه کنسول‌های دستی عادی است؛ اما طراحی ماژولار امکان جداکردن نمایشگر از ماژول کنترلر را فراهم می‌کند. می‌توان گی‌م‌پ‌د را به‌صورت منطاطیسی به گوشی‌هایی مانند آیفون ۱۷ متصل کرد.

ماژول نمایشگر میزبان سخت‌افزار یک کنسول گی‌م‌ی‌گ نسبتاً ارزان‌قیمت است و از پرتازنده‌ی مدیاتک هلیو P60 بهره می‌برد؛ تراش‌های برای سال ۲۰۱۸ که تنها عملکرد کافی برای اجرای روان بازی‌های قدیمی که در اصل برای سیستم‌هایی مانند نینتندو گی‌م بوی ادونس توسعه یافته‌اند را ارائه می‌دهد. گی‌م‌پ‌د تمام دکمه‌های مورد نیاز برای کنترل بازی‌های مدرن‌تری که احتمالاً از طریق سرویس‌های استریم در دسترس هستند را ارائه می‌دهد. E5 ModX به ۳ گی‌گابایت رم مجهز خواهد بود و گفته می‌شود خریداران می‌توانند بین مدل‌هایی با فضای ذخیره‌سازی ۳۲ یا ۶۴ گی‌گابایتی انتخاب کنند. نمایشگر وضوح ۱۰۰۲۴ در ۷۶۸ پیکسل را ارائه می‌دهد؛ اما هنوز اطلاعاتی در مورد اندازه‌ی صفحه‌نمایش یا روشنایی‌اش نمی‌دانیم. نام‌گذاری E5 نشان می‌دهد که باید انتظار نمایشگر ۵ اینچ را داشته باشیم. گی‌م‌ا‌ت‌ی هنوز تأیید نکرده است که E5 ModX چه زمانی و با چه قیمتی وارد بازار می‌شود.

نقش هوش مصنوعی در تحلیل اطلاعات و تصمیم‌گیری‌های نظامی

! قیمت‌اول !

در جنگ‌ها و عملیات‌های نظامی، بنویسیم.

شده است.

میدان نبرد داده‌ها: چرا ارتش‌ها به هوش مصنوعی نیاز دارند؟

برای درک نقش هوش مصنوعی در جنگ‌های مدرن، ابتدا باید بدانیم میدان نبرد امروزی چه مقدار داده تولید می‌کند. به گفته گزارش سالانه وزارت دفاع آمریکا درباره «جنگ داده‌محور»، در عملیات‌های نظامی مدرن حجم داده‌های اطلاعاتی در هر روز می‌تواند به چندین ترابایت برسد. این داده‌ها از منابع مختلف جمع‌آوری می‌شوند:

تصاویر ماهواره‌ای

ویدیوهای پهپادها

رادارها و حسگرهای میدان نبرد

شوند سیگنال‌های ارتباطی

داده‌های جغرافیایی و آب‌وهوایی

حتی تحلیل اطلاعات عمومی در اینترنت

در چنین شرایطی، مشکل اصلی دیگر «کمبود اطلاعات» نیست؛ بلکه زیادی اطلاعات است. ژنرال آمریکایی «جک شاناهان» که اولین مدیر پروژه هوش مصنوعی پنتاگون (JAIAC) بود، در سال ۲۰۱۹ گفت:

«ما داده‌های زیادی داریم، اما اگر نتوانیم آن‌ها را سریع تحلیل کنیم، عملاً بی‌فایده هستند.»

هوش مصنوعی دقیقاً برای حل همین مشکل طراحی

چشم‌های دیجیتال: هوش مصنوعی چگونه

تصاویر میدان جنگ را تحلیل می‌کند؟

یکی از مهم‌ترین کاربردهای هوش مصنوعی در نظامی‌گری، تحلیل تصاویر و ویدیوها است. پهپادها و ماهواره‌ها هر روز میلیون‌ها تصویر از مناطق مختلف ثبت می‌کنند. بررسی دستی این تصاویر تقریباً غیرممکن است. به همین دلیل، ارتش‌ها از الگوریتم‌های بینایی ماشین (Computer Vision) استفاده می‌کنند. این الگوریتم‌ها می‌توانند در تصاویر مواردی مثل این را تشخیص دهند:

خودروهای نظامی

حرکت کاروان‌ها

استقرار تجهیزات نظامی

تغییرات در پایگاه‌ها یا زیرساخت‌ها

یکی از نمونه‌های شناخته‌شده در این حوزه پروژه Maven در وزارت دفاع آمریکا است. این پروژه در سال ۲۰۱۷ راه‌اندازی شد و هدف آن استفاده از هوش مصنوعی برای تحلیل تصاویر پهپادها بود.

طبق گزارش پنتاگون، الگوریتم‌های این پروژه توانستند اشیاء و اهداف نظامی را در ویدیوها بسیار سریع‌تر از

تحلیل‌گران انسانی شناسایی کنند. به زبان ساده، کاری که قبلاً نیاز به ساعت‌ها بررسی ویدیویی داشت، اکنون در چند دقیقه انجام می‌شود.

پیش‌بینی حرکت دشمن: وقتی الگوریتم‌ها

الگوها را پیدا می‌کنند

کاربرد مهم دیگر هوش مصنوعی در جنگ، تحلیل الگوها و پیش‌بینی رفتار دشمن است. الگوریتم‌های یادگیری ماشین می‌توانند با بررسی داده‌های گذشته، الگوهای تکرار‌شونده را شناسایی کنند.

برای مثال:

مسیرهای تدارکاتی ارتش‌ها

الگوهای جابه‌جایی نیروها

زمان‌بندی حملات

در جنگ اوکراین، برخی شرکت‌های فناوری داده مانند Palantir ابزارهایی ارائه دادند که با تحلیل داده‌های میدانی و تصاویر ماهواره‌ای به ارتش اوکراین کمک می‌کردند اهداف احتمالی را سریع‌تر شناسایی کنند.

بر اساس گزارش مجله Time در سال ۲۰۲۳، این سیستم‌ها می‌توانند اطلاعات مختلف را ترکیب کرده و پیشنهادهایی برای هدف‌گیری ارائه دهند. به بیان دیگر، هوش مصنوعی فقط داده‌ها را تحلیل نمی‌کند؛ بلکه سناریوهای احتمالی را هم پیشنهاد می‌دهد.

اتاق فرمان دیجیتال: هوش مصنوعی و کمک به تصمیم‌گیری فرماندهان

یکی از جالب‌ترین کاربردهای هوش مصنوعی در نظامی‌گری، سیستم‌هایی هستند که به آن‌ها Deci-sion Support Systems یا «سیستم‌های پشتیبان تصمیم» گفته می‌شود. این سیستم‌ها خودشان تصمیم نهایی را نمی‌گیرند، اما می‌توانند به فرماندهان پیشنهاد بدهند.

برای مثال، یک سیستم هوش مصنوعی ممکن است: چند سناریوی احتمالی نبرد را شبیه‌سازی کند احتمال موفقیت هر سناریو را تخمین بزند بهترین گزینه را پیشنهاد دهد

در سال‌های اخیر، پروژه‌ای در آژانس پژوهش‌های پیشرفته دفاعی آمریکا (DARPA) با نام AI Next Campaign به دنبال توسعه چنین سیستم‌هایی بوده است. در یکی از آزمایش‌های معروف این پروژه، یک سیستم هوش مصنوعی توانست در شبیه‌سازی نبردهای هوایی در تصمیم‌گیری‌های تاکتیکی از خلبانان انسانی سریع‌تر عمل کند. این به معنای حذف انسان نیست، اما نشان می‌دهد که الگوریتم‌ها می‌توانند سرعت تصمیم‌گیری را به شکل چشمگیری افزایش دهند.

ادامه در شماره بعدی ...



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان اعلام کرد؛

ظرفیت شارژ خودروی برقی فعال تا پایان سال به ۱۰۰ جایگاه می‌رسد

! تازه‌للهان‌نژاد !

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۹۰ ظرفیت شارژ خودروی برقی فعال داریم که تا پایان سال به ۱۰۰ جایگاه می‌رسد و برای سال آینده نیز ۱۷۰ جایگاه محقق می‌شود، گفت: طی جلساتی که برگزار شد، مقرر شد اصفهان به عنوان الگوی برقی‌سازی معرفی شود، همچنین الگوی پایلوت شهر پاک کشور شود، به صورتی که بتوانیم از ظرفیت تسهیلات ملی برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی نیز استفاده کنیم. سعید ساکت در هشتادونهمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» با محوریت بهره‌برداری از ۱۲۰ ظرفیت جدید شارژ خودرو و موتورسیکلت برقی افزود: با ورود نخستین اتوبوس‌های برقی به اصفهان و انعقاد قرارداد تأمین ۲۰ دستگاه دیگر، برنامه‌ریزی برای افزایش این تعداد به ۵۰ دستگاه تا سال آینده برای نوسازی ناوگان و کاهش آلودگی هوا در دستور کار قرار دارد.

به گفته وی در گام اول، طی مراداتی که با ریاست ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل کشور انجام شد، از ناحیه وزارتخانه صمت ۵۰۰ دستگاه تاکسی می‌تواند از تسهیلات ملی استفاده کند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان افزود: ظرفیت‌های حمایتی شهرداری و البته میبانی که بابت تاکسی‌های اسقاطی پرداخت می‌شود، در کنارهم

یک ظرفیت حمایتی برای نوسازی و جوان‌سازی با تأکید بر ناوگان تاکسیرانی است. سعید ساکت با بیان اینکه موتورسیکلت‌های فرسوده آلودگی صوتی و زیست‌محیطی بسیار بالایی دارند و گاهی این آلودگی آن‌ها تا ۱۰ برابر یک خودروی عادی می‌رسد، اضافه کرد: شهرداری اصفهان در راستای کاهش این آلودگی، طرح نوسازی ناوگان موتورسیکلت‌ها را با ارائه تسهیلات و حمایت‌های ویژه به دارندگان موتورسیکلت‌های فرسوده در دستور کار قرار داده است. بر اساس این طرح، شهروندان می‌توانند با اسقاط یک دستگاه موتورسیکلت بنزینی با شرایط سنی و تردد مشخص، از تسهیلاتی برای نوسازی و برقی‌سازی موتورسیکلت خود استفاده کنند.

ساکت تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح، قرار است ۵۰۰ موتورسیکلت برقی به ناوگان موتورناتکسی‌های اصفهان اختصاص پیدا کند که این موضوع توسط سازمان تاکسیرانی در حال پیگیری است. علاوه بر این، ۵۰۰ موتورسیکلت برقی دیگر نیز برای نوسازی ناوگان حمل‌ونقل در پلتفرم‌های هوشمند در نظر گرفته شده است. به گفته ساکت، بالا رفتن سن ناوگان حمل‌ونقل عمومی در کلان‌شهرها می‌تواند روی کیفیت آن اثر بگذارد، در دوره جاری شورای اسلامی شهر و با توجه به تأکیدات شهردار اصفهان، تمرکز ما در فصول بودجه‌ای بر نوسازی ناوگان

متمرکز بوده است. وی با بیان اینکه نوسازی ناوگان اتوبوس باید با توجه به خدمت‌رسانی حدود هزار دستگاه اتوبوس و جابه‌جایی روزانه ۴۰۰ هزار نفر در شهر اصفهان، باید به تناسب سن ناوگان و جوانی ناوگان نیز مورد توجه باشد، افزود: در طی سال‌های اخیر اهتمام ویژه‌ای صورت گرفته است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان تأکید کرد: در سال جاری نیز اولین ناوگان اتوبوس‌های برقی وارد کلان‌شهر اصفهان شد، همچنین قراردادی برای ورود ۲۰ دستگاه اتوبوس برقی منعقد شده، این روند برای رسیدن ۵۰ دستگاه برای سال آینده همچنان ادامه دارد و مذاکرات با چند شرکت خوب انجام شده است.

ساکت با اشاره به نوسازی و جوان‌سازی ناوگان تاکسیرانی گفت: ستاد نوسازی خودروهای فرسوده کشور طی سفرهایی که به‌تازگی به اصفهان داشتند، از زیرساخت‌هایی که برای شارژ خودروهای برقی برنامه‌ریزی شده بازدید کردند و ابراز رضایت داشتند.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در هشتاد و نهمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» گفت: یکی از ردیف‌های بودجه سال جاری که هیچ مخالفتی برای تصویب آن وجود نداشت، احداث ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی بوده است، در این راستا

حتی عدد و رقم آن را در بودجه افزایش دادیم. ابوالفضل قربانی با اینکه در اوج حوادث برنامه‌هایی نظیر این آیین افتتاح برگزار می‌شود، در هیچ نقطه از دنیا سراغ نداریم و این نشان از عظمت مردم ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی دارد. وی افزود: زیر بمباران و اوج جنگ و در زمانی که دشمن تصمیم به نابودی زیرساخت‌های ما کرد، عزم ما بر ساختن و شعار «ما می‌سازیم» است و به دشمنان یادآور می‌شویم اگر شما خرابکار هستید، ما بهتر و بیشتر می‌سازیم و افتتاحیه امروز یک نمونه آن است.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: آنچه مدیریت شهر و شهرداری در دوران جنگ انجام داد، بی‌نظیر بود؛ هیچ دستگاهی به این میزان که شهرداری پای کار و در میدان خدمت بود، درگیر فعالیت نبود و این اقدامات علاوه بر ماموریت‌ها و وظایف روزانه شهرداری بود که این نهاد آن‌ها به خوبی انجام می‌داد.

قربانی با بیان اینکه خداوند دشمنان ما را از احمق‌ها قرار داد، گفت: دشمنان با این کار انسجام را برای کشور ما رقم زدند که البته خلف خدا بود. وی با تأکید بر اینکه ما پیروز شدیم و در آن شک و تردیدی وجود ندارد، گفت: اگر بخوایم یک دلیل برای آن ذکر

کنیم، باید گفت ملت ایران با امکاناتی که خود فراهم کرده است، بیش از ۴۰ روز در برابر ابرقدرت و متحنان آن ایستادگی کرد، البته این پیروزی لطفی از سوی خداوند است. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه حرکت به سمت حمل‌ونقل پاک موضوع مهمی است که در همه دنیا به آن توجه شده است، یادآور شد: ما نیز به همت و همراهی این حرکت را اجرایی کرده‌ایم.

قربانی گفت: یکی از ردیف‌های بودجه سال جاری که هیچ مخالفتی برای تصویب آن وجود نداشت، احداث ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی بوده است، در این راستا حتی عدد و رقم آن را در بودجه افزایش دادیم. وی افزود: اگر بتوانیم انرژی مورد استفاده ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی را از انرژی‌های پاک همچون سلول‌های خورشیدی تأمین کنیم، می‌توان چرخه را تکمیل کرد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر اختصاص فضای بیشتر به افرادی که از خودروهای برقی استفاده می‌کنند، ادامه داد: با توجه به اینکه در آغاز راه هستیم، باید مشوق‌هایی در نظر گرفته شود.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

شماره ۰۷۰۱۴۰۰۲۰۱۴۵۸۵۶۰۱۴۰۵/۰۱/۲۲ مورخ

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان محرز گردیده است.لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ردیف: الف

بخش: یک

۱-برابر رای شماره ۰۹۴۴۰۱۴۰۰۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مورخ آقای شهرام نیکبخت به کد ملی ۱۲۰۹۱۴۵۹۵۲۱ فرزند صدرااله ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۴,۷۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۳۳ اصلی واقع در سمیرم بیده به موجب مبایعه نامه عادی از ظفر پیروزان.

۲-برابر رای شماره ۰۵۵۱۷۰۵۵۱۴۰۰۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۰۴/۰۳ مورخ آقای سید محمد داودی به کد ملی ۱۲۰۰۱۶۴۳۲۶ فرزند سید اکبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۸۰,۵,۴۷ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه گرموک به موجب مبایعه نامه عادی از سید اکبر داودی.

۳-برابر رای شماره ۰۸۴۰۱۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۰۹/۲۵ مورخ حیدر علی منصور زاده به کد ملی ۱۲۰۹۶۱۴۳۴۴ فرزند نصیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۵۷ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخروم به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی.

۴-برابر رای شماره ۰۸۵۰۱۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۰۹/۲۵ مورخ سید محمد داودی به کد ملی ۱۲۰۰۱۶۴۳۲۶ فرزند سید اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۵,۳۳ متر مربع قسمتی ازپلاک ۷۴ اصلی واقع در سمیرم مزرعه قره داش حاجی آباد به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.

۵-برابر رای شماره ۰۸۶۰۱۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۰۹/۲۵ مورخ آقای عباس منصور زاده به کد ملی ۱۲۰۹۰۷۱۴۰۱ فرزند نصیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۹۲,۷ متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۵۷ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اخروم به موجب مالکیت مشاعی متقاضی. ۶-برابر رای شماره ۰۱۷۶۱۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۰ مورخ آقای سید عزیز اله موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۹۷۶ فرزند سید نعمت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۳۵,۱۲ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶۸ اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز به موجب مبایعه نامه عادی از سید نعمت اله موسوی.

۷-برابر رای شماره ۰۱۷۶۱۸۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۰ مورخ آقای سید عزیز اله موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۹۷۶ فرزند سید نعمت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۳۵,۱۲ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶۸ اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز به موجب مبایعه نامه عادی از سید نعمت اله موسوی.

۸-برابر رای شماره ۰۱۷۶۲۲۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۰ مورخ آقای سید عزیز اله موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۹۷۶ فرزند سید نعمت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۷۵ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶۸ اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز به موجب مبایعه نامه عادی از سید

نعمت اله موسوی.

۹-برابر رای شماره ۰۱۷۶۲۳۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۰ مورخ آقای سید عزیز اله موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۹۷۶ فرزند سید نعمت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۲۴,۹۷ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶۸ اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز به موجب مبایعه نامه عادی از سید نعمت اله موسوی.

۱۰-برابر رای شماره ۰۱۷۶۲۴۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۰ مورخ آقای سید عزیز اله موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۹۷۶ فرزند سید نعمت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۱۸,۹۱ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶۸ اصلی واقع در سمیرم روستای رهیز به موجب مبایعه نامه عادی از سید نعمت اله موسوی.

۱۱-برابر رای شماره ۰۱۷۸۶۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۸ مورخ آقای سجاد مشتاقی به کد ملی ۱۲۰۹۳۰۷۷۱۵ فرزند جهانگیر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۶ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۴۸ اصلی واقع در سمیرم قره به شهید به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه جهانگیر مشتاقی.

۱۲-برابر رای شماره ۰۱۷۹۵۴۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای حسن موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۷۹۱۰۸۰ فرزند حمید ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۵,۶۴ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۹۸ اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه نامه عادی از سید حمید موسوی.

۱۳-برابر رای شماره ۰۱۷۹۵۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای حسن موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۷۹۱۰۸۰ فرزند حمید ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۶۲ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۹۸ اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه نامه عادی از سید حمید موسوی.

۱۴-برابر رای شماره ۰۱۷۹۵۸۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای سید مسعود موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۹۲۳۸۴۱ فرزند سید سیف اله ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷,۹۵۵ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۹۸ اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه نامه عادی از سید جابر موسوی.

۱۵-برابر رای شماره ۰۱۷۹۶۶۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۰۱۷,۴۲ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۱۶- برابر رای شماره ۰۱۷۹۶۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۱۸,۱۳ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۱۷-برابر رای شماره ۰۱۷۹۶۸۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۶۴,۵ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۱۸-برابر رای شماره ۰۱۷۹۶۹۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۸۱۸,۱۳ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۱۹-برابر رای شماره ۰۱۷۹۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۶,۳۳متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۲۰-برابر رای شماره ۰۱۷۹۷۱۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ

آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۶۳۵,۳۵متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۲۱-برابر رای شماره ۰۱۷۹۷۲۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای خسرو آقائی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۳۴۳۴ فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۳۸,۵۸متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۶ اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسپید جان به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه قدرت اله آقایی.

۲۲-برابر رای شماره ۰۱۷۹۷۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای محمد موسوی به کد ملی ۱۲۰۰۰۳۵۷۷۱ فرزند کرامت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۴۲ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۹۸ اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه نامه عادی از سید حسین حیدری.

۲۳-برابر رای شماره ۰۱۷۹۷۸۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای محمد موسوی به کد ملی ۱۲۰۰۰۳۵۷۷۱ فرزند کرامت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۸۳,۶۳ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۹۸ اصلی واقع در سمیرم روستای خفر به موجب مبایعه نامه عادی از سید رضا و کرامت موسوی.

۲۵-برابر رای شماره ۰۱۷۹۸۱۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۹ مورخ آقای سجاد مشتاقی به کد ملی ۱۲۰۹۳۰۷۷۱۵ فرزند جهانگیر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۸۹,۶۸ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۴۸ اصلی واقع در سمیرم روستای شهید به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه جهانگیر مشتاقی.

۲۶-برابر رای شماره ۰۱۸۲۰۴۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۴ مورخ آقای اسفندیار رستمی به کد ملی ۱۲۰۹۴۳۷۷۶۷ فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۳۶,۶۲متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۹۴ اصلی واقع در سمیرم مزرعه صولک به موجب مبایعه نامه عادی از مسیح فرهنگی.

۲۷-برابر رای شماره ۰۱۸۲۰۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۴ مورخ آقای اسفندیار رستمی به کد ملی ۱۲۰۹۴۳۷۷۶۷ فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۸۵,۳۱متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۹۴ اصلی واقع در سمیرم مزرعه صولک به موجب مبایعه نامه عادی از مسیح فرهنگی.

۲۸-برابر رای شماره ۰۱۸۳۶۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۷ مورخ خانم ماه جان مرادی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۷۰۴ فرزند حسنفلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۰۵ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۴۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه کره دان به موجب مبایعه نامه عادی از سید ذبیح اله موسوی.

۲۹-برابر رای شماره ۰۱۸۳۶۶۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۷ مورخ خانم ماه جان مرادی به کد ملی ۱۲۰۹۲۸۲۷۰۴ فرزند حسنفلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۳۳ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۴۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه کره دان به موجب مبایعه نامه عادی از سید ذبیح اله موسوی.

۳۰-برابر رای شماره ۰۱۸۳۷۱۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۷ مورخ آقای سید کاظم موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۳۵۷۶۱۵ فرزند سید ذبیح اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۳۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۴۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه کره دان به موجب مبایعه نامه عادی از سید ذبیح اله موسوی.

۳۱-برابر رای شماره ۰۱۸۳۷۲۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۷ مورخ آقای سید کاظم موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۳۵۷۶۱۵ فرزند سید ذبیح اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۲۶,۲۷ متر مربع قسمتی ازپلاک



۴۴۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه کره دان به موجب مبایعه نامه عادی از سید ذبیح اله موسوی.

۳۲-برابر رای شماره ۰۱۸۴۶۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۸ مورخ خانم زلیخا مرادی به کد ملی ۱۲۰۹۲۰۹۰۴۷ فرزند وزیر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۹۸۵,۸۵متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۳۳ اصلی واقع در سمیرم شهر بیده به موجب مبایعه نامه عادی از صفر مرادی.

۳۳-برابر رای شماره ۰۱۸۷۹۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۴ مورخ آقای پویا طغرانی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۵۸۱۱ فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۴۰,۶۴ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۰۷ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه ابوالقاسم طغرانی.

۳۴-برابر رای شماره ۰۱۸۸۱۴۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۴ مورخ آقای پویا طغرانی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۵۸۱۱ فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۹۳,۰۵ متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۹۹ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه ابوالقاسم طغرانی.

۳۵-برابر رای شماره ۰۱۸۸۱۵۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۵ مورخ آقای پویا طغرانی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۵۸۱۱ فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۷۹,۷۸ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۵۲ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه ابوالقاسم طغرانی.

۳۶-برابر رای شماره ۰۱۸۸۱۶۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۵ مورخ آقای پویا طغرانی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۵۸۱۱ فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۶۷,۱۸متر مربع قسمتی ازپلاک ۳۰۹ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه ابوالقاسم طغرانی.

۳۷-برابر رای شماره ۰۱۸۸۱۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۵ مورخ آقای پویا طغرانی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۵۸۱۱ فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۹۳,۷۳متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۳۰ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه ابوالقاسم طغرانی.

۳۸-برابر رای شماره ۰۱۸۳۷۱۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۰۷ مورخ آقای سید کاظم موسوی به کد ملی ۱۲۰۹۲۵۷۶۱۵ فرزند سید ذبیح اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۳۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۴۴۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه کره دان به موجب مبایعه نامه عادی از سید ذبیح اله موسوی.

۳۹-برابر رای شماره ۰۱۸۷۲۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۳ مورخ خانم اشرف دیدباغ به کد ملی ۱۱۹۹۰۱۵۰۴۰ فرزند منصور موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۰۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۱۴ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آقداش به موجب مبایعه نامه عادی از امراله جهانگیری.

۴۰-برابر رای شماره ۰۱۸۷۲۸۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۱۳ مورخ خانم لیلا دیدباغ به کد ملی ۱۱۹۸۴۷۷۷۰۹ فرزند منصور موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۰۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۲۱۴ اصلی واقع در سمیرم مزرعه آقداش به موجب مبایعه نامه عادی از امراله جهانگیری.

۴۱-برابر رای شماره ۰۱۹۴۷۰۱۴۰۰۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۲ مورخ آقای محمد حسن داودی به کد ملی ۱۲۰۹۶۳۲۵۲۳ فرزند قربانعلی ششدانگ یک باب ساختمان دامداری به مساحت ۱۶۰۰ متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۸۸ اصلی واقع در سمیرم مزرعه هفتنجان به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.

شناسه:۲۱۵۲۱۶۴۲

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۵/۰۱/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۲/۱۳

محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

۱۳۴۹/۱۱/۰۳ دفتر ۳- شهرضا

۴- رأی شماره ۰۹۳۳۵۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ سید محسن ناظری فرزند مهدی در ششدانگ صرفا عرصه یک قطعه زمین کشاورزی محصور (مشجر) به مساحت ۱۷۸۱/۱۰ مترمربع مجزی شده از ۳۸۲- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رحمت اله ثوری بموجب سند شماره ۱۰۹۷۰ مورخ ۱۳۴۳/۰۶/۱۰ دفتر ۸۶- اصفهان

۵- رأی شماره ۰۹۳۳۶۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ ابراهیم صادقی فرزند حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۷/۲۷ مترمربع مجزی شده از ۱۵۸ فرعی از سه- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباسعلی صادقی سرارودی بموجب سند شماره ۰۵۵۴۰۲مورخ۱۳۵۱/۰۳/۰۳ دفتر سه- شهرضا

۶- رأی شماره ۰۹۳۳۹۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ حسین ماوردی زودانی فرزند رضا در ششدانگ صرفا عرصه یک درب باغ به مساحت ۱۰۱۱/۷۸ مترمربع مجزی شده از ۵۳۱- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسنفلی ماوردی زودانی بموجب سند شماره ۰۲۲۸۰۸ مورخ ۱۳۴۱/۱۲/۰۸ دفتر ۲۹- اصفهان

۷- رأی شماره ۰۹۳۲۱۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ زهرا احمدی فرزند محمدعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۹/۷۸ مترمربع مجزی شده از ۴۱۲ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی جعفر بهرامی قهنویه

۸- رأی شماره ۰۹۳۲۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ علیرضا خاکی مبارک فرزند غلام حسین درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۹/۷۸ مترمربع مجزی شده از ۴۱۲ فرعی از ۱۹- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی جعفر بهرامی قهنویه

۹- رأی شماره ۰۳۵۹۵۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۰۵/۱۱مورخ

علی خاص احمدپور مبارکه فرزند کرملی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۶۶۹/۸۰ مترمربع مجزی شده از ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مصطفی نصوحی بموجب سند شماره ۰۲۲۸۰۸مورخ۱۳۴۴/۰۸/۲۴ دفتر ۶۲- اصفهان

۱۰- رأی شماره ۰۹۰۹۱۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۳۰مورخ مرتضی کبیری بارچانی فرزند رمضان در ۱۰۰۴/۰۷ سهم مشاع از ۰۷/۱۸۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۴/۰۷ مترمربع مجزی شده از ۵۰۰- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد بابائی بارچانی بموجب سند شماره ۸۴۵۹مورخ ۱۳۵۰/۱۲/۱۰ دفتر ۱۰۰- لنجان

۱۱- رأی شماره ۰۹۰۹۲۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۳۰مورخ رقیه بابائی بارچانی فرزند محمد در ۸۰۰ سهم مشاع از ۰۷/۱۸۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۴/۰۷ مترمربع مجزی شده از ۵۰۰- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی محمد بابائی بموجب سند شماره ۸۴۵۹مورخ ۱۳۵۰/۱۲/۱۰ دفتر ۱۰۰- لنجان

۱۲- رأی شماره ۰۹۰۹۳۱۴۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ اصغر عکافی مبارکه فرزند قاسم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۷۷ مترمربع مجزی شده از یک- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسماعیل عکافی بموجب سند شماره ۵۵۹۰۰مورخ۱۳۵۱/۰۶/۰۸ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۳- رأی شماره ۰۹۰۹۳۱۸۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۲/۰۷مورخ قاسم خلیلی لنجی فرزند اسماعیل در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۴۴۸/۷۱ مترمربع مجزی شده از ۵۴۳- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حسین کریمی هراتمه بموجب سند شماره ۴۳۸۴مورخ۱۳۵۰/۰۱/۱۳ دفتر ۱۰۰- لنجان

۱۴- رأی شماره ۰۹۰۹۰۹۵۰۲۰۰۹۴۶۰۳۰۲۰۱۴۰۴/۱۱/۳۰مورخ خداراحم درویشی فرزند بختیار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه زاینده رود و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت

معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو:

حملات به زیرساخت‌های برق، مصداق حمله به مردم است

معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو، با حضور در یکی از تجمعات شبانه مردم تهران، از شه‌های جنگ و به‌ویژه شه‌های صنعت آب و برق یاد کرد و به تشریح وضعیت زیرساخت‌های برق کشور پرداخت و گفت: حمله به این زیرساخت‌ها در واقع مصداق حمله به مردم است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مصطفی رجبی مشه‌دی، معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو، در چهل و هفتمین شب از حضور مردم انقلابی ایران اسلامی در میدان و خیابان‌ها و در یکی از تجمعات شبانه مردم تهران، با گرامیداشت یاد و خاطره رهبر شهید و شه‌های جنگ، به‌ویژه شه‌های صنعت آب و برق، گفت: طی جنگ چهل روزه اخیر و جنگ ۱۲ روزه سال گذشته، ۱۲ نفر از کارکنان این صنعت به شهادت رسیدند.

وی با اشاره به شکست دشمن در عرصه‌های دیپلماسی و نظامی، اظهار داشت که زیرساخت‌های برق به‌عنوان زیرساخت زیرساخت‌ها، هدف حملات قرار گرفته‌اند. رجبی شه‌دی تأکید کرد که برق خانه‌های مردم، بیمارستان‌ها و مراکز حساس دیگر را تأمین می‌کند و حمله به این زیرساخت‌ها در واقع مصداق حمله به مردم است. این موضوع انگیزه مضاعفی برای همکاران ما در دو حوزه آب و برق ایجاد کرده است.

معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه کارکنان، گفت: ۱۵۰ هزار کارمند در صنعت برق مشغول به کار هستند که ۳۰ هزار نفر از آنها به‌صورت ۲۴ ساعته خدمت می‌کنند تا خللی در خدمات وارد نشود. با وجود حمله به بیش از ۲ هزار نقطه، با تلاش شبانه‌روزی همکاران، خاموشی‌ها در کمتر از یک ساعت پایان یافت.

افزایش دو برابری پاداش معرفی ماینرهای غیرمجاز

معاون برق و انرژی وزارت نیرو از ابلاغ دستورالعمل جدید و بازنگری‌شده پرداخت پاداش معرفی مراکز استخراج غیر مجاز رمز ارز خبر داد و گفت: این اصلاحیه‌ای با هدف همکاری و تسریع در شناسایی این مراکز تدوین شده و میزان پاداش را به‌طور قابل توجهی افزایش می‌دهد.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، مصطفی رجبی پنجشنبه اظهار داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد ماینگین تعداد ماینرهای کشف‌شده در هر مرکز کمتر از ۱۰ دستگاه است؛ به همین دلیل سازوکار افزایش پاداش بر کشف ۱۰ دستگاه

اول متمرکز است.

وی افزود: بر اساس اصلاحیه جدید، پاداش کشف ۱۰ ماینر اول از ۱.۵ میلیون تومان به ۳ میلیون تومان برای هر دستگاه و همچنین پاداش ۱۰ ماینر دوم از ۱.۵ میلیون تومان به ۲ میلیون تومان به ازای هر دستگاه افزایش پیدا کرده است. رجبی شه‌دی با بیان اینکه پاداش کشف ۳۰۰ تا ۲۰۰ دستگاه بدون تغییر و به ازای هر ماینر ۱.۵ میلیون تومان است، خاطر نشان کرد: در دستورالعمل جدید، سقف پرداخت پاداش از ۳۰۰ میلیون تومان به ۳۲۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

نهضت بازسازی زیرساخت‌ها از قلب کاشان تا آزادراه‌های شمال غرب؛

رکوردهای شکنی در قلب جاده‌ها



یلداتوکل

در حالی که دشمن شریان‌های ترانزیتی ایران را هدف گرفته بود، از قلب جاده‌های کاشان و اصفهان پیامی روشن مخابره شد و آن هم این بود که نبض تجارت ایران از کار نمی‌افتد.

در حقیقت امروز در شرایطی که نهضت بازسازی بار کوردهای دوروزه در شمال غرب کشور غوغا می‌کند، امنیت پایدار محورهای مرکزی اصفهان به عنوان لنگرگاه ارتباط شمال – جنوب، نشان داد که مهندسان ایرانی اجازه نخواهند داد هیچ بن‌بستی در جغرافیای راهبردی این سرزمین باقی بماند.

عزیز کن‌دی از تقوین قشلاقی اشاره کرد که یکی از شریان‌های اصلی ترانزیتی است. همچنین پل های استراتژیک هشت‌رود، هفت چشمه میانه و امین آباد زنجان و نیز پل تر کمندجی در جاده قدیم میانه به تبریز در نزدیکی تونل شماره یک مورد حمله قرار گرفتند. در بخش ریلی نیز آسیب‌هایی به ریل‌های راهبردی وارد شد که با واکنش سریع تیم‌های فنی، عملیات استحکام‌سازی و احداث مسیرهای جایگزین برای جلوگیری از وقفه در تردد خودروه‌ای سنگین و قطارهای باری به سرعت کلید خورد تا خللی در زنجیره تأمین کالا ایجاد نشود.

استاندار اصفهان:

حفظ اشتغال خط قرمز مدیریت استان است

دشوار تحریمی و امنیتی؛ گفت:سال گذشته اصفهان در معرض مجموعه‌ای از بحران‌های کسب‌ایقه قرار گرفت که کمتر استانی هم‌زمان با آن مواجه بوده است؛ از بحران‌های اقلیمی و مشکلات جدی بخش کشاورزی گرفته تا قرار گرفتن در مرکز همهج‌های ترکیبی دشمن.

وی با اشاره به اهمیت جایگاه اصفهان در توان دفاعی کشور افزود: اگر در برخی نقاط تنها نام تهدید شنیده می‌شد، اصفهان عملاً در خط مقدم قرار داشت و حجم فشارها و حملات علیه زیرساخت‌های دفاعی و پدافندی آن حتی از پایتخت نیز فراتر رفت. با این حال، تدابیر نیروهای امنیتی و همراهی مردم باعث شد جریان زندگی در اصفهان حتی در اوج تهدید نیز مختل نشود.

حفظ اشتغال؛ مهم‌ترین اولویت استان اصفهان

استاندار اصفهان با بیان اینکه حفظ اشتغال، محور اصلی

کشور از حرکت نایستد.

رکوردهای شکنی در اوج محدودیت

وی اذعان داشت: با وجود آسیب به برخی تجهیزات بیش از ۳۰۰ پرواز ویژه برای انتقال دارو انجام شده و مسیرهای پرواز خارجی همچنان برقرار است. در بنادر نیز با هماهنگی دقیق بین دستگاه‌ها تجهیزات به سرعت جابه‌جا شده و رکوردهای جدیدی در عملیات بندری ثبت شده است. این یعنی شریان‌های حیاتی اقتصاد ایران در برابر حملات دشمن صهیونیستی و آمریکایی نه تنها متوقف نشده بلکه به خودباوری جدیدی رسیده است.

بنیاد مسکن و بازسازی خانه‌های آسیب‌دیده

صادق به بخش مسکن نیز اشاره کرد و گفت: طبق ارزیابی‌های اولیه حدود سه هزار واحد مسکونی غیرقابل سکونت تشخیص داده شده که بنیاد مسکن بازسازی آن‌ها را بلافاصله آغاز کرده است. دولت با پرداخت ودیعه مسکن به خانوارهای آسیب‌دیده تلاش می‌کند تا بار روانی و اقتصادی این حملات را بر دوش مردم کاهش دهد. این گزارش نشان می‌دهد که ایران با تکیه بر دانش بومی و غیرت پیمانکاران خود از این آزمون سخت نیز با سربلندی عبور خواهد کرد.

معاون برق و انرژی با اشاره به نحوه محاسبه پاداش‌ها که به‌صورت پلکانی پرداخت می‌شود، افزود: در صورت کشف ۲۱ دستگاه ماینر، میزان پاداش برای ۱۰ دستگاه اول هر کدام ۲ میلیون تومان (۳۰ میلیون تومان) و ۱۰ دستگاه دوم هر کدام ۲ میلیون تومان (۲۰ میلیون تومان) خواهد بود. وی هدف از اصلاح این دستورالعمل را افزایش مشارکت عمومی در شناسایی و جمع‌آوری مراکز استخراج غیرمجاز رمز ارز، کمک به پایداری شبکه برق کشور و کاهش ناترازی برق عنوان کرد.

خاورمیانه

آژانس بین‌المللی انرژی:

جبران کاهش تولید خاورمیانه دو سال طول خواهد کشید



رئیس آژانس بین‌المللی انرژی با توجه به تأثیرات تجاوزات آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، اعلام کرد که جبران کاهش تولید نفت و گاز در خاورمیانه حدود دو سال طول خواهد کشید.

به گزارش خبرگزاری ایما و به نقل از تارنمای اوپل پرایس، فاتح بیرویل، در گفت و گویی با هفته نامه وال استریت، تأکید کرد که بازایی سهم قابل توجهی از تولید نفت و گاز از دست رفته بر اثر جنگ علیه ایران می‌تواند تا دو سال طول بکشد.

به نوشته اوپل پرایس، این جدول زمانی مهم است زیرا بازارها هنوز این اختلال را موقتی می‌دانند. اما این‌طور نیست. میدانین نفتی، پالایشگاه‌ها و خطوط لوله در سراسر خلیج فارس آسیب دیده‌اند. تنگه هرمز نیز تا حد زیادی بسته شده و یک مسیر کلیدی صادرات نفت خام و سوخت را قطع کرده است. این اختلالات در مجموع صدها میلیون بشکه از بازار حذف کردند.

رئیس آژانس بین‌المللی انرژی این ایده را که عرضه به دنبال از سرگیری حمل و نقل به سرعت باز خواهد گشت، رد کرد و افزود: بازگشایی تنگه هرمز، تولید را به سطح قبل از جنگ بر نمی‌گرداند. تأسیسات باید تعمیر شوند و تولید باید دوباره از سر گرفته شود.

این در پی برآوردهای قبلی آژانس بین‌المللی انرژی است که اعلام کرده بود جنگ تاکنون تا ۱۳ میلیون بشکه در روز از تولید نفت را کاهش داده است. کل ضررهای صادراتی، شامل محصولات پالایش شده، حتی بیشتر هم بوده است. بیش از ۸۰ تأسیسات نفت و گاز در سراسر منطقه آسیب دیدند.

فاتح بیرویل، همچنین روز جمعه به روزنامه نویه زور شر سایوتونگ گفت: «این بازه زمانی (جبران کاهش تولید) از کشوری به کشور دیگر متفاوت خواهد بود. به عنوان مثال، در عراق، این زمان بسیار بیشتر از عربستان سعودی طول خواهد کشید. با این حال، ما تخمین می‌زنیم که در مجموع تقریباً دو سال طول بکشد دوباره به سطح قبل از جنگ برسیم.» بیرویل افزود که بازار عواقب بسته شدن طولانی مدت تنگه هرمز را دست کم بیشتری ادامه خواهد داد.

وی خاطرنشان کرد که محموله‌های نفت و گازی که قبل از شروع جنگ در ایران در مسیر رسیدن به مقاصد خود بیندگن به مقصد، سیس‌اند و تأثیر کمبودها را کاهش دادند. رئیس سازمان بین‌المللی انرژی همچنین ادامه داد: «اما هیچ نفتکش جدیدی در ماه مارس بارگیری نشد. هیچ تحویل جدیدی از نفت، گاز یا سوخت به بازارهای آسیایی صورت نگرفت. این شکاف اکنون آشکار می‌شود. اگر تنگه هرمز بازگشایی نشود، باید برای قیمت‌های انرژی به طور قابل توجهی بالاتر آماده شویم.»

نشست هم‌اندیشی رؤسای تشکل‌های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد:

هم‌افزایی برای تاب‌آوری

گردشگری در آستانه توقف کامل

مژگان آیزدی، رئیس کمیسیون گردشگری و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به وضعیت صنعت گردشگری، خواستار حمایت فوری نهادهای دولتی برای جلوگیری از تعدیل نیرو شد. وی اظهار داشت: با توجه به رکود سفرهای داخلی و خارجی، فعالیت بسیاری از واحدهای گردشگری متوقف شده و هتل‌ها عملاً بدون مشتری هستند.

وی همچنین بر لزوم رد شرایط ویژه اقتصادی تأکید کرد و گفت: در وضعیت فعلی، دستگاه‌هایی مانند سازمان امور مالیاتی و تأمین اجتماعی باید با در نظر گرفتن شرایط بحرانی، در مطالبات خود انعطاف بیشتری نشان دهند.

امید و اقدام؛ محور تحرک بخش خصوصی

حمیدرضا ایمان، دبیر کل اتاق بازرگانی اصفهان، در گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های این نهاد، بر «امید و عزم در بخش خصوصی» به‌عنوان محور اصلی اقدامات اخیر تأکید کرد.
امیدان افزود: «کارگروه همدلی» به‌عنوان یکی از ساختارهای فعال، به‌صورت مستمر تشکیل جلسه داده و در مجموع، ده‌ها نشست در قالب این کارگروه و کمیته‌های مرتبط برگزار شده است. در همین راستا، اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی از واحدهای



استاندار اصفهان بااشاره به قرار گرفتن این استان در خط مقدم فشارهای امنیتی و اقتصادی، بر ضرورت تقویت نقش تشکل‌های اقتصادی در تصمیم‌سازی‌ها و تدابو همکاری دولت و بخش خصوصی تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی جمالی نژاد صبح جمعه در نشست هم‌اندیشی با رؤسای تشکل‌های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان با تقدیر از تلاش فعالان اقتصادی در شرایط

حفظ اشتغال؛ مهم‌ترین اولویت استان اصفهان

آمدگی برای مواجهه با شرایط پیچیده اقتصادی و جلوگیری از بیکاری، به محور اصلی دغدغه فعالان اقتصادی اصفهان تبدیل شده است؛ موضوعی که در نشست هم‌اندیشی رؤسای تشکل‌های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان با صراحت مورد تأکید قرار گرفت و نسبت به محدود بودن فرصت تصمیم‌گیری هشدار داده شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست، ضمن بررسی چالش‌های حوزه تولید، بازار و گردشگری، بر ضرورت حمایت فوری از بنگاه‌های اقتصادی، تأمین مواد اولیه، اصلاح سیاست‌های مداخله‌ای در بازار و تقویت هماهنگی میان دولت و بخش خصوصی برای حفظ ثبات اقتصادی استان تأکید شد.

پیش‌بینی امروز، تضمین فردای اقتصاد

به ضرورت آمادگی برای شرایط اقتصادی پیش‌رو، از برنامه‌ریزی مشترک میان استانداری و فعالان اقتصادی استان خبر داد.

وی اعلام کرد: هماهنگی‌های لازم میان مسئولان و بخش خصوصی انجام شده تا از بروز بیکاری جلوگیری شود. به گفته کشانی، توافق شده است که با همکاری تشکل‌های اقتصادی، زمینه ایجاد و حفظ فرصت‌های شغلی تقویت شود.

آگاهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي شهرستان گلبگان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳
سید شهاب الدین اصلحی نائینی- رئیس ثبت اسناد و املاک

Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravaqi
Editorial board:
Amin Saryadzi, Shadi Bakhshi, Saman Sofalgar Parisa Jamadi, Maryam Emadi, Adadeh Soleymannejad



دفتر اصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام) ساختمان امام (ع)
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰
دورنگار: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴
روابط عمومی: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۸۴
سازمان آگهی‌های اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰

امتیاز: ۶۸/۵

دورنگار: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۲
فکس بازرگانی اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷
امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
فکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
لیتو گرافی و چاپ صمیم: ۰۳۱-۶۵۵۸۶۸۰
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۳۲

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی
جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: امین بندرعباسی
طراح: نوشین رواقی
هیئت تحریریه:
دربا وفائی، پلدا توکلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، امین سریزدی، حوربه محزونیه، سعیداعظا، آزاده سلیمان نژاد

پیش ثبت نام دوره پیشرفته اتوماسیون عملیات سازمان با Bizagi

معرفی دوره (این دوره فاقد گواهی نامه است)

-در این دوره، پس از مرور فرایندهایی که به صورت واقعی در سازمان های مختلف پیاده سازی شده‌اند، این امکان برای شما فراهم است که مشکلات فرایندهایی را که در حال پیاده‌سازی آن‌ها هستید، در کلاس مطرح کنید و راه‌حل‌های مربوطه را با همفکری مدرس و سایر دانشجویان پیدا نمایید.

-تمرکز و دغدغه‌ی ما در این دوره آن است که شما توانایی توسعه‌ی فرایند‌های سازمان خود را با هر سطحی از پیچیدگی به دست آورید. مهم‌تر از آن، با توجه به اینکه شرکت‌کنندگان و مدرس دوره تجربه‌ی حضور در صنایع گوناگون را دارند، شما با تنوع پروژه‌ها مواجه خواهید شد. این موضوع به شما کمک می‌کند تا برای اجرای پروژه‌های جدید و متفاوت نسبت به صنعت فعلی‌تان آماده شوید و حتی بتوانید در کنار شغل اصلی خود، به‌صورت تمام‌وقت یا پاره‌وقت درآمد جانبی نیز کسب کنید.

شروع: چهارشنبه ۳ تیر ۱۴۰۵ - ۱۰:۰۰
پایان: جمعه ۶ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۳:۰۰



رسالت دانشگاه‌ها پاسداری از حقیقت و ایستادگی در برابر تحریف است

قرار گرفت. دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و کانون‌های علم—این پناهگاه‌های امن تفکر و تربیت—از گزند آتش و ویرانی در امان نماندند و بار دیگر جهان شاهد آن بود که چگونه چهل مسلح، چراغ دانایی را نشانه می‌روند.

با این همه، مردم این سرزمین و به‌ویژه جامعه علمی و دانشگاهی، با صبری سترگ و مقاومتی درخور، نشان دادند که بنای اندیشه با باد‌های سهمگین فرو نمی‌ریزد. آن‌ها که آمده بودند تا «ایران» را به «عصر حجر» بازگردانند، نه معنای «تمدن» را در یافته بودند و نه درس «تاریخ» را آموخته بودند. چرا که تاریخ، بارها گواهی داده است که دانایی، هرگز در برابر تاریکی سر فرود نمی‌آورد.

اینگ، در پی آن همه خشونت و ویرانی،

و صنعتی ایران؛ توسل به منطق منسوخ جنگ و تکیه بر توخش نظامی، همچنان از نشانه‌های تلخ و تأسف‌بار استعمار نوین معاصر است؛ رویه‌ای مذموم که با عبور از قوانین و حرمت‌های حاکم بر سرزمین‌ها و با دخالت مغرضانه در سر نوشت ملت‌ها، جز ویرانی، غارت و زخم بر پیکر انسانیت، حاصلی در پی نداشته است. آنان که گرگ طبیعی خویش را در پوست فریبکارانهٔ صلح پنهان می‌کنند، می‌کوشند چهره‌ای متمذن از خویش به نمایش گذارند، حال آن که کارنامه‌شان چیزی جز نقض آشکار اخلاق، عقلا‌نیت و کرامت انسانی نیست.



عضو هیئت علمی سازمان پژوهش های علمی صنعتی گفت: در زمانه‌ای که خشونت حریم اندیشه را دربر می‌گیرد، پاسداری از حقیقت، حفظ میراث دانایی و

ایستادگی در برابر تحریف نیز بخشی از رسالت دانشگاه‌ها است.

یادداشت میهمان – ندا شفیقی، عضو هیئت علمی سازمان پژوهش های علمی



ضرورت حمایت از کسب و کارهای آسیب‌دیده از جنگ؛

نقش تسهیلات دولت در حفظ اشتغال

را فراهم کرد تا کسب و کارها بتوانند در کوتاه‌ترین زمان به نقدینگی دست یابند.

تسهیلات ویژه: از پرداخت ۲۴ ساعته تا کاهش نرخ سود

ثبت‌نام این تسهیلات از ۲۶ فروردین ۱۴۰۵ و به‌مدت پنج روز در سامانه «کات» آغاز شده‌است. بر اساس اعلام وزارت اقتصاد، همه بنگاه‌های دارای ۵۰ تا ۵۰۰ نفر نیروی بیمه‌شده می‌توانند برای دریافت این وام اقدام کنند.

ویژگی‌های اصلی این طرح عبارت‌اند از:

- ۴۴۰ میلیون ریال به ازای هر کارگر، با امکان واریز به حساب بنگاه یا پرداخت مستقیم به کارکنان
- بازپرداخت ۲ تا ۴ قسطه در یک دوره شش‌ماهه
- دوره تنفس دوماهه
- پرداخت تسهیلات در کمتر از ۲۴ ساعت پس از تأیید مدارک

• نرخ سود ۲۳ درصد با امکان کاهش به ۱۸ درصد در صورت حفظ یا افزایش اشتغال

• اعمال جریمه و نرخ سود تا ۳۵ درصد در صورت کاهش نیرو به کمتر از ۸۰ درصد

این سازو کار تشویقی و بازدارنده، نشان‌دهنده رویکرد وزارت

سرمایه در گردش و بازگشت به چرخه تولید فراهم می‌کند.

مزایای اجرای این طرح

- اجرای بسته حمایتی جدید وزارت اقتصاد، آثار مثبت متعددی برای اقتصاد پسانجگ به همراه دارد:

• حفظ اشتغال موجود و جلوگیری از بیکاری ناگهانی

• افزایش نقدینگی بنگاه‌های کوچک و متوسط در دوره بحران

• تقویت زنجیره تولید و جلوگیری از توقف فعالیت واحدهای اقتصادی

• افزایش تاب‌آوری اقتصاد محلی در مناطق آسیب‌دیده

- ایجاد ثبات روانی و مالی برای کارآفرینان و کارکنان
- چابک سازی فرآیندهای حمایتی با پرداخت سریع تسهیلات

• افزایش انگیزه برای قانون مداری و حفظ نیرو از طریق سازوکار تشویق و تنبیه

این طرح در ادامه سیاست دولت با شعار «دولت پای کار مردم» اجرامی‌شود و انتظار می‌رود با مشارکت فعال بنگاه‌ها و نظارت دقیق دستگاه‌های اجرایی، بخشی از فشارهای اقتصادی ناشی از جنگ کاهش یابد و زمینه برای بازسازی و پایداری کسب و کارها فراهم شود.

سرقت به سبک یک هنرمند

سرگرمی اختصاص دارد. به باور آستین کلئون، بسیاری از دستاوردهای بزرگ از همین فعالیت‌های فرعی و بازی‌گونه سرچشمه می‌گیرد.

در این مرور کوتاه امکان پرداختن به تمام رازهایی که آستین کلئون در کتاب سرقت به سبک یک هنرمند، به اهمیت استفاده از دست‌ها و بدن در فرآیند خلاقیت می‌گوید و این چهارمین رازی است که با خواندنش در میان می‌گذارد: «از داستان خود استفاده کنید!». مطابق پیشنهاد او، محیطی کار باید به دو بخش دیجیتال و آنالوگ تقسیم شود تا ذهن و جسم همزمان درگیر شوند. پنجمین راز به پروژه‌های جانبی و

وجود داشته باشد، خودتان خلق کنید: اگر داستانی می‌خواهید بخوانید اما کسی آن را ننوشته، بهترین راه این است که خودتان دست به قلم شوید.

آستین کلئون در ادامه‌ی کتاب سرقت به سبک یک هنرمند، بر اهمیت استفاده از دست‌ها و بدن در فرآیند خلاقیت می‌گوید و این چهارمین رازی است که با خواندنش در میان می‌گذارد: «از داستان خود استفاده کنید!». مطابق پیشنهاد او، محیطی کار باید به دو بخش دیجیتال و آنالوگ تقسیم شود تا ذهن و جسم همزمان درگیر شوند. پنجمین راز به پروژه‌های جانبی و

درباره‌ی کتاب سرقت به سبک یک هنرمند

پیکاسو می‌گفت «هنر یعنی دزدی»؛ جمله‌ای که بعدها بسیاری از هنرمندان و حتی مدیران کسب و کار به آن رسیدند. آستین کلئون (Austin Kleon) در کتاب سرقت به سبک یک هنرمند (Steal Like an Artist: 10 Things Nobody Told You About Being a Creative)، همین نگاه را به زبان ساده و کاربردی برای نسل امروز بازگو می‌کند. به باور او، هنرمند یا خالق واقعی کسی است که بتواند از میان انبوه ایده‌های ارائه‌شده، بهترین‌ها

مجید خادمی سرتیپ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود که ریاست سازمان اطلاعات و سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران را بر عهده داشت.

سردار مجید خادمی قبلاً رییس سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران (با عنوان اختصاری ساحافودجا) بود، این سازمان، سازمانی است مستقل و متمركز در تابعیت فرماندهی كل قوا و وابسته به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح كه وظیفه دارد وزارت دفاع را در جهت پیشبرد اهداف و مأموریت‌های محوله از هر لحاظ صیانت نماید. ریاست این سازمان تا سال ۱۴۰۵ بر عهده سردار سرتپ پاسدار مجید خادمی بود. قبل از این سردار سید امیر صغری جعفری ریاست این سازمان را بر عهده داشت.

ریاست سازمان حفاظت اطلاعات سپاه

سردار مجید خادمی جانشین سردار محمد کاظمی شده است ، سردار کاظمی پیشتر رییس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود.

وظایف سازمان حفاظت اطلاعات سپاه

سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از نهادهای اطلاعاتی سپاه پاسداران است که وظایفی چون مقابله با جاسوسی در داخل سپاه ، جلوگیری از نفوذ جریان‌های نامحسوس با خط مشی سپاه، جلوگیری از راه یافتن اطلاعات محرمانه به خارج از سپاه و نظارت سیاسی امنیتی بر فرماندهان و پرسنل این نیروی مسلح را بر عهده دارد. حفاظت اطلاعات سپاه به شکل سلسله مراتب مستقل و متمركز در تابعیت مستقیم فرماندهی كل قوا فعالیت می‌کند. فرمانده این سازمان از بین افراد مورد تأیید رهبر جمهوری اسلامی و فرماندهی كل نیروهای مسلح با حکم فرمانده كل سپاه پاسداران منصوب می‌شود. عزل فرمانده نیز با تأیید رهبر جمهوری اسلامی و حکم فرمانده كل سپاه پاسداران انجام می‌شود. فساد اقتصادی یا اخلاقی ، جاسوسی یا دیگر موضوعات مربوط به فرماندهان و نیروهای سپاه پاسداران توسط این نهاد رسیدگی می‌شود. به همین دلیل اکثر اتفاقات مربوط به این نهاد رسانه ای نمی‌شود و جنبه کاملاً محرمانه دارد.

وضعیت ازدواج و همسر مجید خادمی

از وضعیت ازدواج و همسر مجید خادمی اطلاعات دقیقی در دسترس نیست.

تور و و شهادت

سردار مجید خادمی در ۱۷ فروردین ۱۴۰۵ به حملات آمریکا و اسرائیل به شهادت رسید.

